

## TİCARİ KREDİ İŞLEMLERİ ÜRÜN BİLGİ FORMU

İŞLEM TÜRÜ	UYGULAMA ŞEKLİ	ASGARİ ÜCRET	AZAMI ÜCRET	ASGARİ ORAN	AZAMI ORAN
<b>TİCARİ VE TARIM KREDİLERİ</b>					
Kredi Tahsis Ücreti (Dosya-Limit Artış)	Tahsis edilen toplam limit üzerinden yılda 1 kez alınır. Müşteri talebi ile yapılan limit artışlarında da ilave limit üzerinden tahsil edilir. Bir yıldan kısa süreli limit tahsislerinde, tahsis ücreti, limit tahsis süresinin ay sayısı dikkate alınarak oransal düşülerek tahsil edilir.	-	-	0,25%	0,25%
Kredi Tahsis Ücreti ( Limit Revize)	Limit yenilemelerinde yenilenen limit üzerinden alınır. Bir yıldan kısa süreli limit tahsis ücreti, limit tahsis süresinin ay sayısı dikkate alınarak oransal düşülerek tahsil edilir. Kredili mevduat hesabı ve Ticari Kart tahsisleri de bu ücrete tabidir.	-	-	0,125%	0,125%
Kredi Kullanım Ücreti	Kullandırılan kredi bazında tahsil edilir. Rotatif kredilerde dönemsel, diğer nakdi kredilerde peşin tahsil edilir. Rotatif kredilerde kullanım ücreti yıllık toplam %1 olarak uygulanır.	-	-	1 %	1,10%
İtibar/Niyet/Referans Mektubu Düzenleme Ücreti		6.313,99TL	6.313,99TL		
<b>TEMİNATLANDIRMA</b>					
Ekspertiz, Teminat Tesis, Değişiklik ve İptal Ücreti	Hizmetin banka bünyesinden karşılanması durumunda bu tabloda bulunan masraflar alınır. İşlemin 3. kişi aracılığı ile yapılması halinde, ipotek/rehin tesis/fek işlemi yapan aracı firmaya ödenen tutar kadar tahsil edilecektir. Noter masrafları ayrıca tahsil edilmektedir. E-Rehin işlemlerinden fatura tutarı kadar ücret tahsil edilir. Masraf tutarları KDV hariç tutarlardır.	1.046,29TL	2.331,50 TL	-	-
<b>KREDİ RİSKİ ÜCRETİ</b>					
Yapılandırma Temdit/Ödeme Planı ve Faiz Değişikliği Ücreti		-	-	2%	2%

İŞLEM TÜRÜ	UYGULAMA ŞEKLİ	ASGARI ÜCRET	AZAMI ÜCRET	ASGARI ORAN	AZAMI ORAN
<b>KREDİ KAPAMA</b>					
Nakdi Kredi - Erken Ödeme Ücreti (TL Krediler)	Kalan vadesi 24 ayı aşmayan kredilerde yüzde %2, kalan vadesi yirmi dört ayı aşan kredilerde ise %2'nin üzerine kalan vadenin 24 ayı aşan kısmındaki her bir yıl için %1 eklenerek hesaplanır. Hesaplama kalan vadenin 24 ayı aşan kısmındaki süreler yıla tamamlanır. Döviz ve dövize endeksli kredilerde TL için uygulanan orana ilave %1 eklenerek uygulanır.	-	-	2%	-
Nakdi Kredi - Ara / Kısmi Ödeme Ücreti		-	-	1%	1%

\* Kredilendirme süreçlerine ilişkin yapılan istihbarat çalışmaları kapsamında 3. kişilere ödenen ücretler ayrıca tahsil edilir.

\*\*Bu tabloda belirtilen ücretlere cari BSMV ilave edilir.

### ÜCRETLERİN GEÇERLİLİK SÜRESİ VE DEĞİŞİKLİK BİLDİRİMLERİ:

Bu formdaki ücretlerde yapılacak ücret değişiklikleri 2 iş günü önceden tarafınıza e-posta, ATM, telefon, kısa mesaj veya benzeri araçlarla bildirilecektir. Ürün veya hizmetin kullanımıyla ilgili ücret değişikliğinin kabul edilmemesi durumunda Bankamızın, tarafınıza bu hizmeti vermeyi durdurma hakkı saklıdır.

### TAHSİLAT ŞEKLİ:

Müşteri'nin ürün kullanımı nedeniyle Banka tarafından 3. kişilere ödenen ücretler aynı tutarda Müşteri'den tahsil edilir.

Yukarıda özetlenen konular dışında her türlü detaylı bilgi Genel Kredi Sözleşmesi'nde yer almakta olup, dikkatle inceleyebilmeniz ve anlaşılmayan konularda Bankamızdan detaylı açıklama talep edebilmeniz amacıyla Genel Kredi Sözleşmesine ek olarak, bu formun bir nüshası tarafınıza teslim edilmiştir.

Okuyup uygun bulmanız durumunda, bu 2 (iki) nüsha düzenlenmiş formu imzalayarak 1(bir) nüshasını saklayınız.

**Okuyup uygun bulmam nedeni ile formda yer alan ücretleri onayladığımı, formun bir nüshasını teslim aldığımı beyan ederim.**

Müşteri Ünvan : \_\_\_\_\_

Tarih : \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

Müşteri İmza : \_\_\_\_\_